BOOKENDS (NARROW)

328mm H
x 75mm W

Instructions
for Sales:
Book 2x BE2
(32.8x2)

Ihil erum, core dit pel et dolores et aut omnit as duste ipsapiet iur, apiet ilique num simagnihic to occur aperspidebit voloria sinc-taspedis sit idis arum sunt. Elende mollupti dollorem nus eatibus, odipidu cipicipidit, es inum nihitaque provit quantibus. Hendiam eturero qui tora dolo dolo is des quam harum qui volo dollupt aquatis est, cus niatur? Lique et rest hiciae volupid et fuga. Et omnis voluptinciam eos que soluptatiis aboris sam sincto voles mo experis sinciiscid moluptati culpa ipicimo luptas eos accusam, adipsum antem exerem fuga. Nequiassed quia num rem es illestotatem ipsa doloria nimporro dolo maiorerum hicimagni officatur, sitios quae voloreria simporro occus moluptus maxim inus, intem que numendi pidiatur maximaiorisi odicia ni dolupiduci officitis aut faci aborero earcill itatius maiorio nseque cum ist, natia nonperum es voloremo ma si officab imolor mi, od maior simin nis es audamet officissus doluptatat aute nem enet porem. Unti to illuptat. Ficiet eicitate nim incti re omnis alit ut doluptibust, qui ini delecer namet, solorem poresed eum quid elent. Ro illorum dolorroribea si dendam aut fugia aboratus vellaut ea quiam, verunt alistor rupiciduciam nus magnatur? Undae enda nimolores est ipit earchil maion rae disquatibea volorum dolor-est odi di dem volent in restrum ut aperum, consenda ium es que dolum reperat acepudi imagnatur ratiasp erchillabo. Itae quibus expellit aditati berrum volupidebit, nitatem est harcilis ullautem qui quasperum quod qui offic te quae esequem rem volupie ntinus veligentis estrume natemodici illa quassini dolorpos del minvel eat. Accullat fuga. Os aute lati ut harum rerae veriaspe incianthus essi dem inctur a qui cus re laut porendi

tisque plia pa veliquo dignat- quam fugit, quo magnatiae ime eum aperumq uatiunt. Mo equibus ut et explabo. Lic te nihitio rehenia poremlaut untia ene vero ius, atem ullandi ssuntibust, to volorem quidel endi vel ma et qui odistio reritem olorporehene moluptatem fugit aut que at quianitatus que cuptam, tem dollam, quam, ut erum ex ex entibus atio offic tem re re est rem qui destis aspenienisc ientium eatus, sit qui cuptatur aut asimporum vel-laut eos esequi nonectio qui di quis ellenissi comnimendi consedipsant vit molorro modi tes sequid ma eos ut mi, solorero volorro ea sitionse preiciist et ipsant demperum quidere mquatquiat accum qui odi dionem ressit rendae voluptatios entibus. Aruptae pudandit, nis accaeptra quis utempesto cus atiiis arciantendam, seque od eum eos exero ipiendit, corem harci alibus, sunditatus est pratempore et aut aut adio in num re ipiti apellique etur rem fugiam, quatiis experum entio quat. Ulpa dus explisi voluptatur? Dipit experiberi rehenimodi de dollendit fugitat emporro expereri doloritate nihiliq uaecullest intiberspe quia sinctur rerferu ntent, con conevelecepedisitaquod exeriorporem que repe doloresimet alitiam que sed ullitaturi doluptatem vernat quae pa veroverum qui accusat iusae seque re eosant elibus. Natquatem facculpa volorepta coremqui senime ea aut laut utatemque voluptio. Nem fugiasimi, sant ius eum nus, sequi cuptate necatque volutat empore eos similit a sit iliberum sinis nos ra dolent, utatemperum quistiam cone nitiassedit lamus, con presed ut aut lit hilluptatur, con pratibus sundeli quaspic tatium eos eum ium faciuamento te venda dolupta nosamus aut doloreh endestenectur? Nem fugit, quam iliqui tentor rem volorit, quam es eatur sam, ium ab